
TOSTADAS

AGUACATE Y BURRATA
PAN SOURDOUGH CON AGUACATE, BURRATA Y MIX DE SEMILLAS

$6.50

PROSCIUTTO
PAN SOURDOUGH CON HUEVO REVUELTO, PROSCIUTTO, ARÚGULA 
SELVÁTICA Y QUESO CREMA

$8.50

BENEDICTINOS CON SALMÓN

PAN SOURDOUGH CON HUEVO POCHADO, SALSA HOLANDESA, AGUACATE, 
SALMÓN, CHILE EN HOJUELAS

$12
*Disponible viernes a domingo

CRIOLLA
PAN SOURDOUGH CON FRIJOLES MOLIDOS, CHORIZO CRIOLLO, 
QUESO MOROLIQUE, CREMA, CILANTRO, CHILE EN HOJUELAS

$8

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
agrega ingredientes por un costo adicional: salami, prosciutto, tocino

MARGARITA
MASA NAPOLITANA, QUESO MOZZARELLA, PASSATA Y ALBAHACA FRESCA

$7

PIZZA
DISPONIBLE DESDE LAS 11 AM

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SANDWICHES
HUEVO Y TOCINO
PAN SOURDOUGH CON HUEVO REVUELTO, TOCINO, QUESO AMARILLO, 
MAYO CHIPOTLE

$7

PIERNA MECHADA
PAN SOURDOUGH CON PIERNA MECHADA, QUESO MOZZARELLA, ARÚGULA, 
JALEA DE FRESA, MAYO DIJON

$9
Lorem ipsum

ITALIANO
FOCACCIA SIMPLE CON SALAMI PAMPLONA Y CAMPESINO, PROSCIUTTO, 
MOZZARELLA, ARÚGULA, PASSATA

$9.50
Lorem ipsum

*Disponible sábado y domingo

CHILAQUILES
CHILAQUILES VERDES

TORTILLAS DE MAÍZ NIXTAMALIZADO FRITAS, SALSA VERDE, CHORIZO, HUEVO 
ESTRELLADO, CREMA, QUESO MOROLIQUE, CILANTRO Y CHILE EN HOJUELAS

$9.50

POSTRES
GALLETA DE CHOCOLATE $2.50 BUDÍN DE PAN DE MASA MADRE $3

LOAF DE ZANAHORIA $4.50

AFFOGATO $4

QUESADILLA $2.25 AFFOGATO BAILEYS $5

PASTELITO ARTESANAL $2

BABKA $4

LOAF DE BANANO $2.50 MEDIA NOCHE $4

PIE DE BANANO DE LA ABUELA $3.50

QUESADILLA $2.25

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FOCACCIA
PORCIÓN
HONGOS O TOMATE Y ACEITUNA $2.50

ENTERA
FOCACCIA PLAIN

FOCACCIA DE ESPECIALIDAD 

$32

$34

MÉTODOSESPRESSO BAR 
12oz

ESPRESSO (1 oz)* $2.50

$2.50 $3AMERICANO

$2.75CORTADO (4 oz)*

$3CAPPUCCINO (6 oz)*

$3.75FLAT WHITE (6 oz)*

$3.60 $4.50LATTE

$4 $4.50LATTE MOCHA

$4 $4.50LATTE CARAMELO

$4CAPPUCCINO (6 oz)*

    MARSHMALLOW

SOURDOUGH 
HOGAZA 
BLANCO O MULTIGRANO 

$5

$4 $4.50LATTE VAINILLA

V60 $3 / $4

$3 / $4KALITA

$3 / $4ORIGAMI

$3 / $4CHEMEX

$3 / $4PELADOR

$3.50TÉ DE CÁSCARA $3

12oz8oz

$4.60MATCHA LATTE

$3.60CHOCOLATE

$4CHAI LATTE

$4BLUE CHAI

$3.50TÉ LA FIROA

BEBIDAS FRIAS

ICED COFFEE $3.50

$4ICED LATTE

$4.50ICED CHAI LATTE

$5.25ICED CHAI DE LA MAFER

$4.50ICED BLUE CHAI

ICED MOCHA LATTE $4.50

$4.50ICED VAINILLA LATTE

$4.50ICED MATCHA LATTE

$4.75TÉ PIRÓMANO

$3.50ESPRESSO TONIC

$4.50ESPRESSO MARTINI

$4.75CARAJILLO

$3.50AGUA FRESCA DEL DÍA

AGUA $1.50

$1.75COCA COLA/SALUTARIS

$2.80S. PELLEGRINO

$4KOMBUCHA

$1.75JUGO DE NARANJA

JUGO DE NARANJA GRANDE $3.50

$3.60MIMOSA

CERVEZA *preguntar disponibilidad

EXTRAS

$0.50

MARSHMELLOW / CARAMELO
VAINILLA / MENTA /
LECHE VEGETAL

$1ESPRESSO o BAILEYS

$1.50LICOR 43

PLAIN $2.00

*preguntar por café de especialidad disponible
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